MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,
nous Vaincrons

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

No _25"'00‘3{3{i

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

Ouagadougou, lebl—d, ‘.AWE 2025

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

professionnel de recrutement de cinquante (50) éleves Secrétaires
Administratifs, session 2025.

Ce sont :
SECRETAIRES ADMINISTRATIFS
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° OUOBA SOANDAMBA MOUMOUNI 279027 B18283095 18/12/92
2° DIALLO SIAKA 279390 B13226191 01/10/84
3° QUEDRAOGO CHEICK MOHAMED 371154 B17737667 15/01/98
3° KABRE ARMEL FRANCK 375319 B11921008 16/08/96
3° QUEDRAOGO NOMWINDE FRANCK ALEX 303223 B12785276 271/08/92
6° COMPAORE ABDOUL RAZAK 260510 B11556503 19/11/92
6° KOHOUN MAWE CLEMENT 375326 B20603179 02/02/96
6° TOE AICHA 238291 B12420390 19/04/87
6° ZONGO SOUMAILA 304192 B12650125 04/08/90
10° ILBOUDO INQUSSA 260432 B15104116 26/12/88
10° KIEMA INOUSSA 375325 B12704720 31/127/90
10° SIGOUINDA TEWENDE 262303 B12984110 31/12/89
10° YAGO ABDOU MAISE 98257 B20391979 12/04/82
10° KANTAGBA JEROME 344215 B13112961 20/09/91
15° SOME WOMAN CESAIRE 304208 B19688362 20/11/90
15° TANKOANO PAMPANI PASCAL F5T283 B8538341 31/12/99
15° KOANDA HAMIDOU 206343 B12965116 31/12/80
15° SAWADOGO OUSSENI 236086 B11366213 31/12/84
15° GUIGUEMDE NEBSOM PATRICIA 279368 B11718347 17/03/87
15° KONKOBO RACHELE WINDPOUIRE 375328 B18237470 21/06/90
15° QUATTARA BIENVENU 375355 B20465623 06/06/94
15° YOUGBARE - RASMANE 375334 B20139362 31/12/95
15° ILBOUDO BRAHIMA 247249 B11101839 20/12/86
15° LANKOANDE ISSOUF 371153 B20385241 31/12/98
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SECRETAIRES ADMINISTRATIFS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

SAVADOGO SEYDOU

BOUNTOULGOU PALIMWENDE

KORA ATOUKE ODILE

OUALI SAMBO

KONE BAVOUMA RICHARD

DAO KOUTIE FELIX

WARMA LOGO

DIANDA DAOUDA

HIEN NIBE-VLA

ZAMPALIGRE WENDMALGDA HOURERATA
KABORE AUGUSTIN

TRAORE DJAKARIDJA

DANEM ALIMATA

OUEDRAOCGO MARIAM

PORGO YOUSSOUF

SINON KADIATA

GUIRE ALT

OUEDRAOGO ABIBATA MARIE THERESE
COULIBALY MOUSSA

SOUBEIGA PIERRE CLAVER
TRAORE MASSIATA

YAOGO ZAKARIA

KABRE EMMANUEL WENDPANGA
SOURA DIAKALIA

NARE ALPHONSE

OUEDRAOGO KIBSA ISABELLE
MOGMENGA SALIF

ZONGO TINDEGMA

DAO SANLE

KOALA SENI

GNATA LATIF

GAMENE BISSABIDO ABDOUL SALAM
SANA OUSSENATA 2EME JUMELLE
BATTIENO WAMBIE

SOULAMA BRAMA

SANANE ZAKARI

TRAORE MOUSSA

KABORE AYMERIE TARWENDPANGA
SAVADOGO DAOUDA

TASSEMBEDO KISWENDSIDA JOCELYNE
COMPAORE BOUREIMA

BERE JUSTIN

ZONGO INQUSSA

YAMEOGO OUGA MODESTE
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MATRICULE

375349
357475
375344
357288
260436
224518
279633
371137
247353
343691
260033
304190
357294
328115
303588
328084
247351
375354
260450
117181
304090
260405
371138
375333
212015
261164
391489
381901
203977
279021
344216
344219
229827
303786
212030
280537
279374
260433
279396
279031
371146
278313
236093
229919

N°CNIB

B10555735
B12592588
B9752512
B20502884
B9385570
B19896513
B10454780
B14113964
B9946052
B10368013
B13205474
B12312713
B10661839
B15161368
B18204833
B13909054
B11175225
B8847084
B10289324
B15135263
B10675539
B13643385
B14837379
B20908687
B7776626
B20737028
B17649348
B8940222
B17405229
B20019708
B18356592
B14646468
B12396798
B10640120
B13560694
B11041946
B15402169
B10222576
B11928864
B15972564
B14818315
B18239202
B13017101
B15071344

DATE NAISS.

11411792
31/12/88
23/06/96
31/12/98
31/12/83
01/03/84
17/02/88
12/04/91
31/12/84
09/08/97
20/01/87
12/09/90
31/12/92
11/04/94
03/06/88
31/12/92
31/12/85
20/06/99
31/12/80
31/10/83
28/05/86
15/11/91
18/07/93
31/12/94
01/08/80
28/09/82
31/12/92
30/04/97
31/05/80
11/09/80
31/12/96
21/03/85
18/09/87
23/10/79
02/06/80
31/12/94
23/01/79
317127885
31/12/85
1701790
31/12/93
01/06/82
07/11/85
28/06/87
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SECRETAIRES ADMINISTRATIFS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO AMINATA CLARISSE
DABONE PACOME
ZONGO BARTHELEMY
OUEDRAOGO WENDPEGBENOMA SEBASTIEN
ZIDA RAZANGWENDE
KANGUEMBEGA PATINDE PAUL
AOUE BOUGASSE EMILE
YEDAN AICHA
SAWADOGO KARIM
ZIBA FATOUMATA
YAMEOGO DIEUDONNE
DANGO MARC
SORY CHEICK HAMZATE JUDICAEL SIEPOI
DAYAMBA TIENOUHAMBRI
ZONGO MARCEL
ZOUNGRANA BERNARD
OUEDRAQOGO KARIM
SAWADOGO MAHAMADI
SOME DATIEREYAOUN DANIEL
COULIBALY TOUA DANIEL
DICKO SALIMATA
TRAORE MORIBO ABOUBACAR
KAILOU AWA
BANON ABOUMA THERESE
ZONGO OUSSENI
NIKIEMA AIME ROGER
SINGBEOGC PAUL MARIE NATEEGWENDE
BERE FLORENTINE
KONE ABDOULAYE
TINDANO JEAN
VOGNA SIEDOUBA
TOE JUSTIN
SOMDA YOARA JEANNETTE
KOURAOGO YACOUBA
NANA LAURENCE
SAMANDOULGOU ISSAKA
NANA HENRI
SORE AGUERA
KAFANDO MATHIEU
ILBOUDO SAIDOU
BELEM AMIDOU
SAVADOGO OUSMANE
VALIA BOUBACAR
OUEDRAOGO PAUL
W 3/5

MATRICULE

324804
203233
324807
118105
2787123
224638
249129
324113
221431
205135
247363
278315
375334
378403
303227
328090
275839
220599
279318
344807
243817
344289
280148
344894
220610
247356
324819
278035
18387
263287
260444
280543
217243
261102
371114
375352
229934
344726
371143
324100
344730
247567
324821
116986

N°CNIB

B13586881
B19443878
B9603248
B14609921
B11370728
B10816470
B17563518
B12366265
B12150345
B12347868
B14037623
B10829417
B1l1327263
B17301824
B16167788
B11850939
B11663883
B13141620
B14646469
B18692800
B11387332
B1S59023%9
B8136017
B12854560
B12574156
B12904634
B18752000
B14636794
B10060396
B15202355
B12737048
BT¥23225
B12049977
B14571683
B18453141
B15988628
B12B13225
B12118042
B20910609
B10453169
B10377802
Bl2778570
B14981657
B19289882

DATE NAISS.

31/12/92
09/05/81
23/08/85
10/07/84
30/03/87
08/07/87
189/09/87
05/05/88
31/12/79
16/10/84
3L/12 /86
15/05/90
01/09/95
01/01/98
314127718
31/12/82
31/12/84
31/12/85
31/12/86
31/12/86
02/03/88
02/10/91
02/04/81
13/10/93
31/12/82
30/05/86
25/01/88
14/12/88
17/02/89
3112478
27/11/83
18/09/85
17/12/85
18/06/91
09/07/94
1L6/05795
31/12/81
07/10/93
13/04/94
04/04/84
14/09/90
31/12/84
24/05/87
31/12/84



SECRETAIRES ADMINISTRATIFS

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

111° OUBDA ADAMA

111° DEME ISSOUF

111° KABORE JULES

111° NIKIEMA BASSIN

111° VALIAN RAYANGNEWENDE LUC

111° KIENDREBEOGO DAZANG-WENDE PARFAIT

111° DIALLO SITA

111° SABO ALICE

111° DAMA SALIMATA

111° SAWADOGO TINMALGRE MOUSSA
111° ZANNE EZECHIEL

111° LAMIZANA HALEEMA SANTE
111° SOMANDA YACOUBA

111° KINDA BOUREIMA

111° NIKIEMA RAPHAEL

111° KINDA HAMADO

111° YAMEOGO NEBNOMA ERIC
111° OUEDRAOGO MOUSSA

111° LOMPO PATRICIA

132° ZOUNGRANA PINGDBAMBA FIRMIN
132° KINDO JOSEPH

132° SISSAOGO SOULEYMANE

132° KOUMANYAN DAHOUDA

132° ZONGO KOUDOUBI

132° SOMDA YVES NESTOR DONMELANE
132° SANON IRENE NADEGE

132° SANOU SIAKA

132° QUEDRAOGO ZAKARIA

132° SANDWIDI FULGENCE

132° DAO SOGOSSIN YACOQUBA
132° GNOUMOU ZAMA

132° ZONGA SOULEYMANE

132° QUEDRAOGO AMINATA

132° TIENDREBEOGO ANSELME
132° KAFANDO NATEWINDE ARNAUD
132° YAMEOGO ALFRED YISO

132° COULIBALY OUYA LAURENCE
132° KABORE YACOUBA

\

4/5

MATRICULE

261104
3240098
108363
212017
202180
371144
381898
229937
280540
247361
357281
215186
304194
357473
220587
229907
247364
371155
371116
324114
303210
375347
236075
108317
280538
303224
303589
303983
108322
260431
229933
344286
224614
378408
221519
216268
236062
236067

N°CNIB

B11982069
B12217905
B9029-29]
B13172877
B10413882
B11326038
B21143730
B9635626
B11654302
B10811512
B8566985
B9986448
B18033442
B17152697
B1O0O17235
B10113610
B10552534
B15273436
B19858168
Bl11383507
B12053339
B19722063
B10140004
B14514274
B8281800
B13148764
B12716129
B20273114
B19656809
B10863171
B13251940
B9100175
B10041889
B16158228
B10282384
B11718399
B20571014
B9032740

DATE NAISS.

26/01/90
31/12/90
01/09/80
311282
31/12/89
13/10/92
18/01/98
07/04/86
31/1.2/87
31/12/89
09/02/90
17/07/91
06/11/89
3L/12/85
J1/12781
10/09/84
12/12/87
14/08/90
13/10/94
08/10/91
07/07/88
31/12/93
08/06/81
28/06/86
18/03/87
23/05/90
F1/12/91
31/12/83
31/12/83
07/02/85
01/10/85
31/12/87
20/05/90
30/09/92
08/02/84
21/03/84
04/10/84
03/06/86



SECRETAIRES ADMINISTRATIFS

Arrété la présente liste a 150 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de l'Administration Territoriale et de la Mobilité.
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Suanyaba dxigue OBOULBIGA
Chevalier de 1'Ordre du Mérite
de l'Administration et du Travail
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